σε 3 έτη (36 μήνες) από την υπογραφή του/των συμφωνητικού/-κών.
7. Δικαιούμενοι συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών
που ασχολούνται με την προς ανάθεση προμήθεια.
8.Εγγυήσεις συμμετοχής: Ανέρχεται στο ποσό των 5.805,10 ευρώ (πέντε χιλιάδες οκτακόσια πέντε ευρώ
και δέκα λεπτά) για όλες τις ομάδες και εφ’ όσον ο προσφέρων συμμετέχει για το σύνολο των ομάδων Α, Β,
Γ και Δ των υπό προμήθεια ειδών.
Σε περίπτωση που κάποιος οικονομικός φορέας θέλει να συμμετάσχει σε κάποια από τις ομάδες Α, Β, Γ και Δ
η εγγύηση συμμετοχής ανάλογα με τις ομάδες που συμμετέχει σύμφωνα με τα παρακάτω: Ομάδα Α: Χίλια
τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά (1.451,61€), Ομάδα Β: Εννιακόσια εξήντα εφτά ευρώ και
εξήντα οχτώ λεπτά(967,68€), Ομάδα Γ: Χίλια τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα
λεπτά(1.451,61€), Ομάδα Δ: Χίλια εννιακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και είκοσι λεπτά(1.934,20€)
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.